
UCHWAŁA NR XL/484/2018
RADY  MIASTA  MŁAWA

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXXVIII/469/2018 Rady Miasta Mława z dnia 6 lutego 2018r. 
w sprawie nadania nazw ulic:

- uchyla się § 1 tiret drugi uchwały,

- w § 1 uchwały ostatnie dwa wiersze otrzymują brzmienie:

„zgodnie z oznaczeniem na wyrysach z mapy, stanowiących załączniki Nr 1, 3, 4, 5, 
6 do niniejszej uchwały.”,

- uchyla się załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Leszek Ośliźlok

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 5319


		2018-05-16T09:41:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




